
Postępowanie prowadzi Martyna Cebula, tel.: 77 541 59 77 

Strona 1 z 1 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

D/05/2019  Opole, 25.02.2019 r.  

L.dz. DZP: 187/2019                   

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego  
 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”,  

pn.: Zakup lub przedłużenie licencji na oprogramowanie komputerowe dla jednostek organizacyjnych 

Uniwersytetu Opolskiego. 

 

Działając w trybie art. 38 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących 

przedmiotowego postępowania: 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy części nr 10  

Do jakiego urządzenia z rodziny Fortinet ma być sprzedana licencja? 

Odpowiedź: 

Do produktu FortiMail (wersja VM02). 

 

Pytanie 2: 

Dotyczy części nr 10  

Nie został również podany nr seryjny urządzenia (potrzebny do wyceny),  na którym będzie używana usługa – 

licencja FortiSandbox Cloud Service. 

Odpowiedź: 

Numer seryjny urządzenia, na którym będzie używana usługa to: FEVM020000131130. 

 

Pytanie 3: 

Dotyczy części nr 10 

Czy licencja ma być wygenerowana do posiadanego i używanego przez Państwa urządzenia FortiMail-VM02 ? 

Odpowiedź: 

TAK. Dla FortiMail-VM02. 

 

Dotychczasowy termin składania ofert pozostaje ten sam, tj.: 04.03.2019 r. Składanie ofert: do godziny 

10:00, miejsce: Uniwersytet Opolski, Dział Zamówień Publicznych, 45-040 Opole, Pl. Kopernika 11A, pokój 

nr 2- 3.  Otwarcie ofert: godzina 10:30, miejsce: Uniwersytet Opolski, Dział Zamówień Publicznych, 45-040 Opole, 

Pl. Kopernika 11A, pokój nr 3. 

 

Zgodnie z pkt. 12.6 SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze 

oświadczenie Zamawiającego.  

 

 

KIEROWNIK 

Działu Zamówień Publicznych 

 

 

mgr Emil Krzesaj 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 
Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 

 

 


